



تاریخ
۲
تیر
۱۳۹۵
چهار شنبه

لارستان

فرماندار ویژه لارستان:

اجتماعی کردن مسائل حوزه مواد مخدر، از سیاست های دولت است

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان گفت: برای ورود مردم در

عرصه مقابله با مواد مخدر، نیاز به آگاهی دهی و اطلاع رسانی است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب زاده به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر در جمع خبرنگاران، با تأکید بر نقش بی بدیل رسانه ها در آموزش، آگاهی بخشی و آسیب های ناشی از مصرف مواد مخدر، گفت: اگر رسانه ها، اقشار مختلف جامعه و خانواده ها را در جریان مضرات مواد مخدر قرار ندهند، به طور قطع طرح های مبارزه با سوداگران مرگ موفق آميز نخواهد بود. وی با تقدیر از تلاش های نیروی انتظامی لارستان در بحث کشفیات مواد مخدر و همچنین رئیس اداره بهزیستی این شهرستان به لحاظ فعالیت های مستمر در ارائه خدمات مختلف، اظهار داشت: گردش مالی مواد مخدر بسیار وسوسه انگیز است و شاید یکی از دلایل اهتمام در استمرار فعالان سوداگران مرگ همین موضوع باشد.



وی با اشاره به موفقیت آمیز بودن اقداماتی که با دخالت مستقیم مردم صورت پذیرفته است، افزود: یکی از سیاست های دولت تدبیر وامید اجتماعی کردن مسائل مربوط به مواد مخدر است تا بدین ترتیب مردم را در جریان آسیب ها قرار دهد.

رئیس شورای تأمین شهرستان لارستان یادآور شد: در صورتی که از امکاناتی مانند ماهواره، اینترنت و موبایل ها به نحو صحیح بهره برده نشود، به طور قطع آسیب های اجتماعی پدید می آید.

نجیب زاده با توصیه به رسانه ها برای ارتباط گیری با ارگان هایی مانند بهزیستی، نیروی انتظامی یا دانشکده علوم پزشکی جهت انتقال اطلاعات مفید درخصوص آسیب های اجتماعی، افزود: رسانه ها می‌توانند در حد معقول نه به شکل افراط و تفریط به مقوله اطلاع رسانی نسبت به جلوگیری از آسیب های اجتماعی بپردازند.

وی با اشاره به سابقه دیرین کارهای فرهنگی و آموزشی بخصوص در امر اجتماعی، گفت: به دلیل آنکه بازدهی این فعالیت ها کمتر قابل ارزیابی است و به ندرت نتایج آن دیده می شود، نباید از ادامه کار خسته و ناامید شد و همه ما باید در حد بضاعت و توان تلاش کرد.

در ادامه، رئیس اداره بهزیستی لارستان نیز با استناد با آماری درخصوص شیوع مصرف مواد مخدر در سطح استان فارس، گفت: شیوع ابتلا به اعتیاد در سطح استان فارس به سنین ۱۴ تا ۱۶ سال کاهش پیدا کرده و این آمار نشان می دهد که زنگ خطر به صدا در آمده است. علیرضا بال افکن اظهار داشت: عمده تلاش بر این است که با اطلاع رسانی، نخستین و مهمترین کار پیشگیری از سوق یافتن به سمت مواد مخدر کاسته شود.

وی با ابراز تأسف از اینکه خانواده ها به دلیل عدم آگاهی از اثرات ناشی از مواد مخدر پس از پنج سال متوجه اعتیاد فرزندان می شوند، افزود: یکی از سیاست های دولت تدبیر و امید، اجتماعی کردن پیشگیری از مصرف مواد مخدر است تا بدین ترتیب با بکارگیری نیرو و فکر عمومی در راستای مقابله با گسترش استفاده از مواد مخدر گام برداشته شود.

رئیس اداره بهزیستی لارستان با ابراز تأسف از افزایش دو برابری آسیب های اجتماعی در بین زنان، ادامه داد: زنان، نوجوانان و کودکان گروههای هدف برای آموزش و ایمن ماندن آنان از خطرات و آسیب‌های اجتماعی بخصوص در بحث اعتیاد هستند.

وی از فعالیت ۹ تشکل و موسسات مردم نهاد سطح لارستان خبر داد و تصریح کرد: ۴ مرکز دولتی نیز در مراکز بخشهای جویم، بنارویه، اوز و بیرم فعالیت های آموزشی اداره بهزیستی را برعهده دارند. فرمانده نیروی انتظامی لارستان با تأکید بر اینکه برای مقابله با معضلات مواد مخدر نیازمند یک عزم ملی و ورود همگانی همه اقشار جامعه هستیم، گفت: می توان با آگاه سازی توسط رسانه ها، تربیت صحیح فرزندان، آموزش دانش آموزان، فعالیت های فرهنگی و غیره نسبت به جلوگیری از رشد استفاده از مواد مخدر مبادرت کرد.

وی با ابراز خرسندی از وضعیت مطلوب و سالم فضای شهر لار درخصوص مصرف مواد مخدر، تصریح کرد: شهرستان لارستان به نسبت شهرهای دیگر به دلیل فضای معنوی و فرهنگ عمومی مردم کمتر دچار مصرف مواد مخدر شده است.

فیروز آباد

نماینده مردم فیروزآباد، فراشیند و قیروکارزین در دیدار با مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس:

عضویت هلال احمر در کمیته برنامه ریزی مجلس را، در دستور کار قرار می دهیم

نماینده مردم فیروزآباد، فراشیند و قیروکارزین در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس از پیگیری

سرپرست جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران لارستان، معرفی شد

با حضور معاون استاندار، فرماندار ویژه لارستان و معاون اداره کل بنیاد شهید وامور ایثارگران فارس، سرپرست جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران لارستان، معرفی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لارستان، در مراسمی با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، غلامرضا محمدی به عنوان سرپرست جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران لارستان معرفی گردید.

در این مراسم، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی خاطر نشان کرد: خانواده های شهدا در منطقه لارستان، خانواده هایی نجیب، صبور و کم توقع هستند و باید به این خانواده های معظم توجه بیشتری شود. در ادامه، محمدجواد سفید فرد معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس هم به ایراد سخن پرداخت. در پایان از خدمات یوسف فرخاری رییس سابق بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان تقدیر شد و غلامرضا محمدی به عنوان سرپرست جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران لارستان منصوب گردید.

خود و همکاریانش برای عضویت هلال احمر در کمیته برنامه ریزی مجلس خبر داد.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، کورش کرم پور در این دیدار نقش آفرینی جمعیت هلال احمر در عرصه های مختلف امدادی، اجتماعی و فرهنگی را ستودنی و بسجیی وار توصیف کرد و گفت: وجهه مردمی و تلاش برای رفع معضلات و مشکلات مردم، جنبه مشترک مجلس و جمعیت هلال احمر است.

کرم پور، آمادگی روزافزون جمعیت هلال احمر برای ارائه خدمات بهتر به مردم را امری مهم و ضروری دانست و افزود: انگیزه، برنامه و روحیه نشاط و خدمت در جمعیت هلال احمر، آمادگی نظام را نیز برای مواجهه با بحران های مختلف طبیعی و غیرطبیعی افزایش خواهد داد. وی با قدردانی از تلاش های مدیر عامل، کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر فارس، از آمادگی خود و همکاریانش در مجلس برای عضویت جمعیت هلال احمر در کمیته برنامه ریزی مجلس شورای اسلامی خبر داد.

***** هلال احمر، قابلیت جذب قشرخاکستری جامعه را دارد
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس نیز در این دیدار ارتباط و تعامل دو سویه جمعیت هلال احمر با نمایندگان منتخب مردم در مجلس شورای اسلامی را گامی مهم در جهت هم افزایی و آشنایی جامع تر نمایندگان با ماموریت های بزرگترین سازمان امدادی کشور دانست.

فیض اله جعفری ضمن برشمردن فرصت ها و محدودیت های پیش روی جمعیت هلال احمر، تشکیل فراکسیون هلال احمر در مجلس دهم را یک ضرورت عنوان نمود.

وی، در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه هلال احمر قابلیت جذب قشرخاکستری جامعه را دارد، گفت: مردم به جمعیت هلال احمر اعتماد دارند و این اعتماد بزرگترین سرمایه اجتماعی جمعیت است. در حاشیه این دیدار، کورش کرم پور نماینده مردم فیروزآباد، فراشیند و قیروزکارزین به عضویت داوطلبانه جمعیت هلال احمر درآمد.

در این دیدار، مشاور اجرایی مدیر عامل، معاون امور داوطلبان، معاون آموزش و پژوهش و مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس و رئیس شعبه فیروزآباد نیز حضور داشتند.

مرودشت

اجرای طرح ضیافت الهی، در شهرستان مرودشت

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مرودشت بیان کرد: اجرای طرح ضیافت الهی در شهرستان مرودشت با شکوه هرچه تمام تر برگزار می شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سعید مرادپور تصریح کرد: اداره اوقاف مرودشت برای ماه ضیافت الهی ویژه برنامه های مختلفی برگزار می کند.

وی ادامه داد: مراسم جزء خوانی در حرم های مطهر حضرت ایوب نبی(ص)، امامزاده بی بی بانو ریحیمه (س)، امامزاده سید محمد (ع)، سلطان ولایت و امامزاده اسحاق (ع) هر روز ساعت ۱۴ با حضور خواهران و برادران روزه دار برگزار می شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مرودشت اظهار داشت: محفل انس با قرآن نیز با تلاوت قاری بین المللی کشورمان، سید محمد جواد حسینی و سخنرانی علی اصغر بهمنی برگزار می شود.

مرادپور در خصوص اجرای نیات واقفین در این ماه مبارک، گفت: در راستای اجرای امینانه نیات واقفین خیر اندیش، مراسم افطاری از محل موقوفه حاجیه زلیخا وزیر در تالار فرهنگیان این شهرستان ساعت ۲۰:۳۰ با حضور منتخبین قرآنی، مسئولین و عموم مردم روزه دار برگزار می‌شود.

جهرم

شهردار جهرم، از مکان‌یابی برای احداث پارک بانوان خبر داد

به گزارش روابط عمومی شهرداری جهرم، سیاوش قزلی از اختصاص قسمتی از پارک ۱۱هکتاری محمدآباد به بانوان خبرداد و گفت: پارک محمدآباد در سه قسمت طراحی شده است که قسمت اول آن به فضای عمومی، تجاری و فرهنگی برای درآمدزایی، قسمت دوم مخصوص خانواده‌ها و قسمت سوم به بانوان اختصاص داده شده است.

وی با اشاره به ضرورت ایجاد پارک بانوان و تأکید بر اینکه این پارک مصداق سرمایه‌گذاری برای کانون خانواده است، تصریح کرد: تقویت جسم و تحرک بیشتر بانوان، تفریح در فضایی به دور از استرس‌های محیطی، تقویت روحیه شادی و نشاط در زنان بویژه در بین دختران جوان، شادابی و تخلیه انرژی دختران جوان در محیطی امن همراه با آرامش خاطر و به دور از نگاه نامحرمان و کاهش هیجانات جسمی و روحی ازمزایای این پارک است.

شهردار جهرم از تجهیز پارک‌ها و معابر سطح شهر با اعتبار ۳۰میلیارد ریال خبر داد و گفت: از جمله این پارک‌ها، پارک گلستان است که همزمان با شب میلاد امام زمان(عج) روشنایی آن تأمین شد.

وی خاطرنشان کرد: با آنکه با کمبود بودجه مواجه بودیم اما با استقرار امکانات در پارک کوهسار و پارک لاله مکان مناسبی برای گذراندن

اوقات فراغت خانواده‌ها فراهم شده که خانواده‌ها نیز استقبال خوبی از آن کرده‌اند.

بوشهر

مدیرعامل آب بوشهر: ۴۰ درصد مشترکان آب بوشهر، پر مصرف هستند

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان بوشهر گفت: براساس آمار، ۴۰ درصد مشترکان آب این استان پرمصرف هستند که تنها راه برون رفت از این مشکل، مدیریت مصرف است.
شاپور رجایی درنشتست با مدیران استان بوشهر افزود: درشرایط کنونی با افزایش میزان تولید، مشکل کم آبی استان برطرف نمی شود و انجام کارهای فرهنگی برای بهبود میزان مصرف از سوی مشترکان ضروری است.

وی اضافه کرد: پارسال با تمام کمبودهایی که در بخش آب وجود داشت، ۱۱۷میلیون مترمکعب آب در استان تولید شد و سرانه هر نفر به جای ۱۸۵ لیتر به ۲۸۵ لیتر آب افزایش یافت.
رجایی اظهارکرد: با این وجود شهرهای بوشهر، دشتستان، نوار ساحلی تنگستان، چم و عسلویه پارسال با کمبود جدی آب روبرو بودند.

وی یادآور شد: در شرایطی که استان بوشهر براساس همه شاخصهای بین المللی با بحران و تنش آبی روبرو است، منابع و سدهای استان هیچ ظرفیتی برای اضافه برداشت ندارند.

وی بیان کرد: مدیریت مصرف، نیازمند فرهنگ سازی و اقدام عملی در این مورد است که اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در زمینه مدیریت مصرف از سوی همه اقشار جامعه ضروری است.

ديلم

دو نیروی بومی ،متعهد وجوان ديلمی منصوب شدند

حجت الاسلام سيد ابوالحسن حسینی بوشهری درآیین تودیع ومعارفه معاون سیاسی اجتماعی و بخشدار امام حسن شهرستان ديلم، افزود : مسئولان نظام جمهوری اسلامی دربرابر مسئولیت ها باید به مردم که ولی نعمتان ما هستند پاسخگو باشند .



امام جمعه ديلم گفت :دولت تدبیر و امیدکه برآمده از رای مردم و برآمده ازعقلانیت وتدبیر بوده است، درهمه زمینه ها به ویژه در زمینه سیاسی موفق عمل کرده است .

وی اظهارداشت: دولت، زمینه ساز فرصت های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی در جامعه بوده است .

موسوی اظهار داشت: مدیران نظام جمهوری اسلامی ایران با قبول امورات در جهت خدمتگزاری به مردم و پیشبرد اهداف انقلاب در راستای سیاست های دولت تدبیر و امید، این افتخار بزرگ را به دست آنها می سپارند .

مدیرکل سیاسی وانتخابات گفت:بهترین پشتیبان مدیران موفق، مردم هستند که خوشبختانه مردم فهمم و انقلابی شهرستان ديلم جامعه ای پویا و ظرفیتهای درعرصه های فرهنگی و اجتماعی دارند که بی شک شایستگی بهترین ها هستند .

سید اسماعیل موسوی بیان کرد :فرماندار ديلم فرمانداری با سابقه است که سالها عرصه های مختلفی را تجربه کرده و به قصد خدمت به مردم وارد شهرستان ديلم گردید؛ همچنین تاکنون کارنامه خوبی از خود نشان داده و انتظار است با انتصاب دو مدیر جوان بومی، بیش از پیش در انجام وظیفه خود موفق باشند .

حسن اسماعیلی فرماندار شهرستان ديلم با تاکید برحفظ تعامل با دستگاههای اجرایی، شورای تأمین و استفاده از رهنمودها و فرامین امام جمعه شهرستان، اظهار داشت: همه ما به عنوان مجریان دولت تدبیر و امید، زمانی موفق هستیم که از تمام ظرفیت های موجود در بخشها وشهرستان که با تعامل ،همدلی وهمراهی تحقق می یابد، استفاده کنیم .

رئیس شورای اداری شهرستان اظهارداشت: در دولت تدبیر و امید، دو نفر از شهرستان ديلم به عنوان مدیرکل استانداری بوشهر و مدیرعامل استان منصوب شده است که ان شاء... به این روند با نگاه ویژه استاندارمحترم تا سال آینده افزوده شود .

اسماعیلی گفت : عملکرد ما زیر ذره بین مردم و اولویت همه مسئولین شهرستان مردممداری بوده است .
وی گفت: در پی درخواست مکرر مردم ، با نگاه ویژه گروهای سیاسی اجتماعی شهرستان و با همت دکتر سالاری استاندار بوشهر، انتخاب معاون سیاسی اجتماعی به سرانجام رسید و معاون سیاسی اجتماعی جدید که فردی مورد اعتماد و مردمدار است، معرفی شد.
دربایان این نشست، طی حکمی از طرف استاندار، محمد مهدی محسنی به عنوان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری وکریم خلیفه لیراوی به عنوان



بخشدار امام حسن منصوب شدند و از زحمات و خدمات بی شائبه عبدالرسول کاوه فرد بخشدارسابق امام حسن وحمد...یوسفی سرپرست معاونت سیاسی، تقدیر و تشکرگردید.

هرمزگان

مدیر کل منابع طبیعی هرمزگان:

وزارت نفت در احیای زمین های بیابانی هرمزگان، همکاری کند

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان گفت: با توجه به فعالیت گسترده وزارت نفت دراین استان برای مقابله با پیامدهای بیان زدایی در احیای زمین های بیابانی، به همکاری بیشترین وزارتخانه نیاز است.

امید ذاکری افزود: هم اکنون ماسه های روان و ۲۸ کانون بحران در شرق هرمزگان به عنوان کانون بحران بوده وحرکت شن های روان آسیب های فراوان به زندگی مردم در این مناطق رسانده است.

استان هرمزگان به لحاظ واقع شدن در مناطق بیابانی از استان های خشک و به نوعی خیلی خشک ایران به شمار می رود واز مساحت هفت میلیون و ۲۰۰ هزار هکتاری استان هرمزگان، شش میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار جزو عرصه های منابع طبیعی است که یک میلیون و ۸۰ هزار هکتار آن جنگل، چهار میلیون و ۹۳هزار هکتار مرتع و یک میلیون و ۵۶۵ هزار هکتار آن را بیابان تشکیل می دهد.

حدود ۱۶ سال خشکسالی در هرمزگان، کاهش نزولات جوی که افت شدید آب های زمینی را به دنبال داشته، پایین آمدن توان تولید اقتصادی مردم در مناطق بیابانی از مهم ترین تنگناها در زمینه بیابان زدایی است.
شن های روان مشکل بسیار بزرگی است که سال های سال مردم روستاهای شرق استان هرمزگان به خصوص در شهرستانهای جاسک، سیریک و میناب با آن دست و پنجه نرم می کنند و اگرچه مسئولان تلاش بسیاری برای حل این موضوع دارند، اما به نظر می رسد که رفع این معضل که گاهی زندگی مردم مناطق درگیر را مختل می کند، همت بالاتری را می طلبد.



برای مقابله با معضل شن های روان حصاری باید ایجاد شود، حصاری که برای تثبیت شنهای روان استفاده می شود شامل مالچ پاشی، بادشکن های طبیعی و مصنوعی است که در صورت ایجاد موارد، این معضل توان خودنمایی بالایی نخواهد داشت .

معاون برنامه ریزی ، توسعه مدیریت و منابع سازمان جنگل ها اواخر آذرماه سال گذشته در بازدید از طرح های جنگل کاری شرق بندرعباس گفته بود با تعهد وزارت نفت در قبال تهیه مالچ نفتی ، عملیات تثبیت شن های روان و نهال کاری به صورت موفقیت آمیز اجرا شده که از نمونه های قابل ارائه در کشور است.

مصطفی کیاچکوری اظهار داشت: طرح جنگل کاری و مبارزه با شن‌های روان در هرمزگان از دهه شصت و با هدف تثبیت ماسه های روان ، کاهش ریزگردها و ایجاد بستر و محیطی پایدار اجرا شده است.

کهگیلویه و بویر احمد سه نیروگاه سیکل ترکیبی برق، در کهگیلویه و بویراحمد احداث می شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت:سه نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰مگاواتی برق در این استان احداث می شود.

مجید محتایی در جمع خبرنگاران افزود: این سه واحد تولیدی با همکاری سرمایه گذار بخش خصوصی در شهرستان های گچساران، بویراحمد و کهگیلویه راه اندازی خواهد شد.

وی اظهار کرد:همذاکرات اولیه برای ساخت این نیروگاه ها با بخش خصوصی انجام شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ساخت نیروگاه های سیکل ترکیبی برق برای ایجاد اشتغال و صادرات برق به استان های دیگر مفید است.

محتایی با اشاره به این که حمایت از رونق تولید از برنامه های جدی دولت برای تحقق اقتصاد مقاومتی است، از اختصاص پنج هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای فراهم شدن شرایط تولید و اشتغال ۳۰۴ طرح و واحد تولیدی در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

وی تصریح کرد: این اعتبار در قالب تحقق اقتصاد مقاومتی برای به چرخه تولید بازگرداندن ۲۵۳ واحد تولیدی راكد و تکمیل ۵۱ طرح با بیش از ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی در نظر گرفته شده است.

محتایی با بیان این که تمام واحدهای تولیدی که مشکل نقدینگی دارند برای جذب این اعتبار باید در سامانه بهین یاب نام نویسی کنند گفت: تاکنون ۲۳۰ واحد تولیدی دارای شرایط برای دریافت این اعتبارات اعلام آمادگی کرده اند.

محتایی در ادامه گفت: به تعویق انداختن زمان پرداخت بدهی مالیاتی و تأمین اجتماعی واحدهای تولیدی از دیگر تسهیلات در نظر گرفته برای حمایت از رونق واحدهای تولیدی راكد در کهگیلویه و بویراحمد است.